様式第１号（第６条関係）
鳥取県３５歳以上在校生技能検定受検奨励金支給申請書
　令和　　年　　月　　日
　鳥取県知事　○○　○○　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　申請者　　　住所
        　　　　　　　　　　　　    　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　鳥取県３５歳以上在校生技能検定受検奨励金の支給を受けたいので、以下のとおり申請します。
	1 奨励金申請額
	金                                  円
（参考）
区分
支給限度額
２級
機械検査
９，０００円
機械加工、電気機器組み立て、電子機器組み立て、内燃機関組み立て、造園、園芸装飾、フラワー装飾、建築大工、家具製作
９，０００円
３級
機械検査
７，２００円
機械加工、電気機器組み立て、電子機器組み立て、内燃機関組み立て、造園、園芸装飾、フラワー装飾、建築大工、家具製作
９，０００円

	 ②希望支払金融
機関
	金融機関名
	 　　　　　　　 　   銀行 　　　　　　   本店・支店

	（フリガナ）
口座名義

	口座の種類
	当座　・　普通

	口座番号

	③添付書類
	１在学証明書（実技試験日以降に取得したもの）等在校生であることを証明する書類
２当該年度の受検票の写し

	④学校名

様式第１号（第６条関係）
鳥取県３５歳以上在校生技能検定受検奨励金支給申請書
　令和２年１月２４日
　鳥取県知事　平井　伸治　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒６８０－８５７０
　　　　　　　　　　　　申請者　　　住所　鳥取市東町一丁目２２０番地
        　　　　　　　　　　　　    　氏名　米　子　太　郎　　　　　　　　　印
　鳥取県３５歳以上在校生技能検定受検奨励金の支給を受けたいので、以下のとおり申請します。
	1 奨励金申請額
	金        ９，０００                   円

（参考）

区分
支給限度額
２級
機械検査
９，０００円
機械加工、電気機器組み立て、電子機器組み立て、内燃機関組み立て、造園、園芸装飾、フラワー装飾、建築大工、家具製作
９，０００円
３級
機械検査
７，２００円
機械加工、電気機器組み立て、電子機器組み立て、内燃機関組み立て、造園、園芸装飾、フラワー装飾、建築大工、家具製作
９，０００円

	 ②希望支払金融
機関
	金融機関名
	 　　　○○　 　   銀行 　　△△　　　   本店・支店

	（フリガナ）
口座名義
	（　ヨナゴ　タロウ　）

米　子　太　郎

	口座の種類
	当座　・　普通

	口座番号
	　×××××××

	③添付書類
	１在学証明書（実技試験日以降に取得したもの）等在校生であることを証明する書類
２当該年度の受検票の写し

	④学校名
	　○○○○学校

【記載例】

シャチハタは不可

受検者本人